
Výtisk í.:2_ SPU 020647/2015/523203/Poň

DODATEK č, 11
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 137N05/59

Smluvní strany;

Česká republika * Státní pozemkový úřad
sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 laj PSČ 130 00 
Zastoupený Ing. Josefem Haarem, vedoucím Pobočky Břeclav 
adresa : nám. T.G, Masaryka 2957/9a, Břeclav, PSČ 690 02 
IČ: 01312774, DIČ; CZ01312774 
Bankovní spojení: Česká národní banka, 
číslo účtu : 110015-3723001/0710

(dále Jen „pronajímatel”)

-na straně jedné-

a

Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice
Sídlo: Brněnská č.ev. 191, Velké Pavlovice PSČ 691 06
IČ 494 53 394
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1161 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Lubomír Stoklásek, předseda představenstva, 
zastoupen na základě plné moci ze^^e2^1.2011 panem Ing. Jaromírem Sasínkem,

(dále jen „nájemce") 

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek ě. 11 k nájemní smlouvě Č. 137N05/59, kterým se mění výše ročního 
nájemného;

1. Na základě nájemní smlouvy C. 137N05/59 (dále Jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 16 762,- Kč (slovy: šestnácttisícsedmsetSedesátdva korun 
českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
zvýšeno s účinností od 1.10.2014 na částku 42 861 ,-Kč (slovy: čtyřicetdvatisícosmsetšedesátjedna 
korun českých) viz. Příloha č. 1.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem 1. 10. 2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.



5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlaáují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne

s -

tr
■jr.

oi ? r,

ing. Josef Haar 
vedoucí Pobočky Břeclav 
Státní pozemkový úřad 

pronajímatel

Moravská Agra a.s. /elké Pavlovice 
na základě plné moci Ing. Jaromír Sasínek 

nájemce

Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice
Bmuns.kiHíW V<^/kr. PoívJc/vtos 
UČ; 0/4^4.33394, iCO: 4{.j~'>3394 
5iriiiii/í4t.j&d(»JuKS. 8/no, odUil B, vb^ka 1161 -4'

V

7^ nna Poňitchálková



Příloha L 1 dodatku Č. 11 k nájemní smlouvě ě, 137N05/59 ^&ra a.a. veiké
BmČnská t.ev. 191Variabilní symbol: 13710559 Uzavřeno: 21.3.2005 RoCní nájem:

Datum tisku: 14.1.2015 účinná od: 21.3.2005 42 861 Kč Velké Pavlovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
IKČl

Výméra
lm21

% Nájem |KČ]

Podivín

2 747 23 0 2 2 10 002 95 300 1 342 2,2 281,36
2 747 26 0 2 2 10 002 95 300 658 2,2 137,96
2 754 27 0 2 2 10 002 95 300 2 021 2,2 423,72
2 754 69 0 2 14 10 003 95 300 401 2,2 84,07
2 81$ 183 0 2 2 10 003 95 300 363 2.2 76,11
2 818 209 0 2 2 10 003 95 300 291 2,2 61.01
2 823 193 0 2 2 10 003 95 300 9411 2,2 1 973,11
2 824 20 0 2 2 10 003 95 300 25 304 2,2 5 305,24

^st 2 824 172 0 2 2 10 003 95 300 2 194 2,2 459,99
2 830 6 0 2 14 10 002 95 300 135 2,2 28,30
2 853 28 0 2 2 10 003 95 300 1 248 2,2 261,66
2 853 42 0 2 2 10 003 95 300 3 736 2,2 783,29
2 959 153 0 2 7 10 002 95 300 31 947 2,2 6 698,01
2 959 334 0 2 2 10 002 95 300 6 662 2,2 1 396,75

část 2 959 396 0 2 2 10 002 95 300 20 594 2,2 4 317,74
2 959 463 0 2 2 10 002 95 300 58 880 2,2 12 344,78
2 959 680 0 2 2 10 002 95 300 12 616 2,2 2 645,07
2 959 806 0 2 2 10 002 95 300 10 153 2,2 2 128,68
2 984 4 0 2 2 10 002 95 300 1 639 2,2 343.63
2 984 5 0 2 2 10 002 95 300 2 360 2,2 494,80
2 984 22 0 2 2 10 002 95 300 1 277 2,2 267,74
2 988 18 0 2 2 10 002 95 300 4 007 2,2 840,11
2 988 20 0 2 2 10 002 95 300 2 074 2,2 434,83
2 988 32 0 2 2 10 002 95 300 4 245 2.2 890,01
2 988 33 0 2 2 10 002 95 300 86 2,2 18,03
2 988 34 0 2 2 10 002 95 300 785 2,2 164,58

204 429 42 860,58

CELKEM: 204 429 42 $61 Kí

Slťar



Plná moc

Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice ^
[ČO 49453394, Velké Pavlovice, Nádražní L PSČ 691 06 
•^aps. v OR vedeném RS v Bimě v odd.B, č.vL l lól 
zast.Lubomírem Sc.-kláskcm, jedmým členein preu^tavenst-va 
rdále jen zmocnitel)

zplnomocňuje tímto:

Jméno a příjmení: 
Rodné číslo:
Bydliště:
Funkce:
(dále jen zmocněnec)

Ing. Jaromír Sasínek 

ředitel akciové společností

k tomu, aby jako ředitel akciovou společnost Moravská A,gra a.s* Velké Pavlovice 
zastupoval ve všech věcech spojených s běžnou obchodní a provozní činností této 
společnosti, tj. zejména k:

• zastupováni před státními orgány (včetně orgánů sociálníHo a důchodového 
zabezpečení, orgánů statistiky, pozemkového fondu, SZIF, kontrolních a dalších 
státních orgánů) - vyjma finančních a katastrálních úřadů, a to včetně podávání 
návrhů a žádosti (tj. včetně žádostí o poskylnutř dotací),

• jednání s obchodními partnery' a k podepisování obchodních smluv podle obchodního
zákoníku v rámci obvyklého předmětu podnikání společnosti (vyjma úvěrových a 
leasingových smluv), . i-

• podepisování smluv podle občanského zákoníku (vyjma kupních a zástavních smřuv na
nemovitosti a smluv o zřízeni práv věcných břemen a smluv o půjčkách), ,

• k podpisu nájemních smluv včetně smluv na nájem a podnájem nebytových prostor dle 
zákona o nájmu a podnájmu nebytových prostor, k jednání a k podpisu smluv 
s dodavateli energií a služeb,

' zastupováni společnosti % jvucovněprávních záležitostech včetně vykonáváni 
zaměstnavatelských práv jni.;,cm společnosti a podepisování smluv a dohod dle 
zákoníku práce (a lo včetně ukončení),

• jednání a zastupováni před z.i: • ''nimi pojišťovnami,
• k podpisu veškerých .jmvcl. .ninych dokladů nutných, k běžné obchodní činnosti

společnosti, a to i v případe, vyžaduje Zvláštní plná moc.



Taco plná moc se neuděluje k podpisu úvěrových ani jiných bankovníclr smluv, leasingových 
smluv, kupiiích smluv na věci nemovité Či smluv, kterými se zatěžují nemovitosti (zástavní 
smlouvy a smlouvy o zřízeni práv věcných břemen), ani k podpisu jakýchkoli smluv, kterými 
se společnost zavazuje za třeii osoby.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou, zaniká výpovědí, odvoláním nebo dohodou.

V Bmě dne 20.ledna 2011

Moravská Agr^s.^oííffaýíovice 
zastXubomíre^ StoklAskem

Zplnomocnění uvedené výše přijímám.

Ing. Jaromír Sasínek

ůverovaci CúiOtT.j pr-u ■»idiiTiací kií'.c: <i04iV23^iK>l'0095
Podle Qvšř.ii.nihy posty: veiKš Pjvioviwe _
Tato upíná Kopie aha-i ,-i.wi 2 s;raay spurilasi dcslúvnš 6 
prsdiozenou listinOb, i*.ií liyiii) porítepTiti) ď Uto list 
prvůpis obSitiujiCl - iirasiy. .<5/ ď uto listina je

VeUé Pavlovice.^^dne
Podpis; .... 
Meinavá ivs



výtisk č,; 2^ SPU 071889/2015/523203/Poň

DODATEK č, 12
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č, 137N05/59

Smluvní strany;

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00 
Zastoupený Ing. Josefem Haaiem, vedoucím Pobočky Břeclav 
adresa : nám, T.G. Masaryka 2957/9a, Břeclav, PSČ 690 02 
IČ; 01312774, DIČ; CZ01312774 
Bankovní spojení: Česká národní banka, 
číslo účtu: 110015-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Moravská Agra a»s. Velké Pavlovice
Sídlo: Brněnská č.ev. 191, Velké Pavlovice PSČ 691 06 
IČ 494 53 394
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1161 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu í.ubomír Stoklásek, předseda představenstva,, 
zastoupen na základě plné moci ze dne 20,1.2011 panem Ing. Jaromírem Sasínkem, bytem:

(dále jen „nájemce") 

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 12 k nájemní smlouvě č. 137N05/59, kterým se mění výSc ročního 
nájemného:

1. Dne 26.1.2015 byl uzavřen dodatek č. 11 na změnu výše ročního nájemného, kde bylo 
nesprávně stanoveno roční nájemné ve výši 42 861 ,-Kč(slovy: čtyřiceidvatisícosmsetšedesátjedna 
korun českých), které se tímto ru.ši,

2, Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
zvý.íeno s účinností od 1.10.2014 na částku 49 607 ,-Kč (slovy: čtyřicetdevěttisícěestsetsedm korun 
českých) viz. Příloha Č. 1,

3, Tento dodatek nabývá plátno,sti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem 1. 10. 2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní Jsou určeny pro pronajímatele.



5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Břeclavi dne

■Ing.
vedoucí Pobočky Břeclav 
Státní pozemkový úřad 

pronajímatel

Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice 
na základě plné moci Ing. Jaromír Sasínek 

nájemce

WotavsltáW?®-^,,®,vV. ,

.4.

Za správnost; Atyia Poňuchálková



Příloha c. 1 k dodatku ě 12 k nájemní smlouvě Č 137N05/59 ^^<-'>i'^V3ká Agra a.s.
Pavlovice

Velké

Variabilní symbol: 1271[)559 U7:avfeno: 21.3.2005 Roční nájem: Brněnská č.ev. 191

Datum tisku: 11.2.2015 Účinná od; 21.3.2005 49 607 Kč Velké Pavlovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem )Kč|
IKCl ImZl

Podivín

2 747 23 0 2 2 10 002 110300 1 342 2,2 325,65
2 747 26 0 2 2 10 002 110 300 658 2,2 159,67
2 754 27 0 2 2 10 002 110 300 2 021 2,2 490,42
2 754 69 0 2 14 10 003 110 300 401 2,2 97.31
2 81íi 183 0 2 2 10 003 1 10 300 363 2,2 88,09
2 818 209 0 1 2 10 003 110 300 291 2,2 70,61
2 823 193 0 1 2 10 003 110 300 9411 2,2 2 283,67
2 824 20 0 1 2 10 003 UQ300 25 304 2,2 6 140,27

Část 2 824 172 0 2 2 10 003 110 300 2 194 2,2 532,40
2 830 6 0 2 14 10 002 110 300 135 2,2 32,76
2 853 28 0 2 2 10 003 110 300 1 248 2,2 302,84
2 853 42 0 2 2 10 003 110 300 3 736 2,2 906,58
2 959 153 0 2 7 10 002 110 300 31 947 2,2 7 752,26
2 959 334 0 2 2 10 002 110 300 6 662 2,2 1 616,60

část 2 959 396 0 2 2 10 002 110 300 20 594 2,2 4 997,34
2 959 463 0 2 2 10 002 110 300 58 880 2,2 14 287.82
2 959 680 0 2 2 10 002 110 300 12616 2,2 3 061,40
2 959 806 0 2 2 10 002 110 300 10 153 2.2 2 463,73
2 984 4 0 2 2 10 002 110 300 1 639 2,2 397,72
2 984 5 0 2 2 10 002 110 300 2 360 2,2 572,68
2 984 22 0 2 2 10 002 110 300 1 277 2.2 309,88
2 988 18 0 T 2 10 002 110 300 4 007 2,2 972.34
2 988 20 0 : 2 10 002 110 300 2 074 2,2 503,28
2 988 32 0 2 2 10 002 110 300 4 245 2,2 1 030,09
2 988 33 0 2 2 10 002 110 300 86 2.2 20,87
2 983 34 0 2 2 10 002 no 300 785 2.2 190,49

204 429 49 606,77

CELKEM; 204 429 49 607 Kč

Strana 1



Plná mdc

Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice
IČO 49453394, Velké Pavlovice,' Nádražní 1. PSČ 691 06 
■^aps. v OR vedeném ECS v BmČ v odd.B, č.vl, 1161 
zascuibomírem Sbíkláskem, jedmým členem preuijtaveiistva 
(dále jen zmocnitel) .

zplnomocňuje tímto:

Jméno a příjmení; 
Rodné číslo:
BydliSté:
Funkce;
(dále jen zmocněnec)

Ing. Jaromír Sasínek

ředitel akciové společnosti

ktomu, aby jako ředitel akciovou společnost Moravská Agra a.s» Velké Pavlovice 
zastupoval ve všech věcech spojených s běžnou obchodní a provozní činností této 
společnosti, tj. zejména k: •

• zastupováni před státními orgány (včetně orgánů sociálního a důchodového 
zabezpečeni, orgánů statistiky, pozemkového fondu, S2IF, kontrolních a d^fch 
státních orgánů) - vyjma finančních a katastrálních úřadů, a to včetně podávání 
návrhů a žádosti (tj. včetně žádosti o poskytnutí dotací),

• jednání s obchodními pannery a k podepisováni obchodních smluv podle obchodního
zákoníku v rámci obvyklého předmětu podnikání společnosti (vyjma úvěrových a 
leasingových smluv), . ;

• podepisování smluv pcdle občanského zákoníku (vyjma kupních a zástavních smřuv na 
nemovitosti a smluv o zřízeni práv věcných břemen a smluv o půjčkách), ^

• k podpisu nájemních smluv včetně smluv na nájem a podnájem nebytových prostor dle 
zákona o nájmu a podnájmu nebytových prostor, kjednání a k podpisu smluv 
s dodavateli energii a služeb,

• zastupováni společnosti \ pracovněprávních záležitostech včetně vykonávání 
zaměsinavacdských práv jíu-.-m společnosti a podepisování smluv a dohod dle 
zákoníku práce (a to včetně jt-nch ukončení),

, • jednání a zastupováni před z,::'íiiími pojišťovnami,
• k podpisu veškerých.jinycl, . vninych dokladů nutných, k běžné ob'"f^ndní činnosti 

společnosti, a to í v případe- ;..se vyžaduje zvláštní plná moc.



Tato plná moc se neuděluje k podpisu úvéro-vých ani jiných bankovních^mluv. leasingových 
smluv, kupních smluv na véci nemovité cí smluv, kte^ř^í se zatéžují nemovitosti (zástavní 
smlouvy a smlouvy o zřízení práv vĚcnýolv břemen), aník podpisu jakýchkoli smluv, kterými 
se společnost zavazuje za cretí osoby.

Tato plná moc se udeluje na dobu neurčitou, zaniká vypoví

V Bmě dne 20.ledna 20 U

Moravsko rtgra^a.^,^^Cjsíke P^ovice 
zast.Luboni-írem Stoklaskem

Zplnomocnění uvedené výše přijímám.

Ing. Jaromír Sasine|c

Podle oyěr.Xnlhy posty: Veíkě Pavlavíte

PjvapÍ5 obsai'-ujici : pori£e,iij, 5 tsta Ustina js

Velké Pevlovíce,^ dne ;:B,^.20U
Poc^is: .
Kleinovi

A


